[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  октября  2013г.                                                                          № 524 -п.
Об  определении  границ прилегающих территорий

к   медицинским  организациям и (или) объектам

на  которых  не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории  муниципального

образования город Сорск

            Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 N 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", руководствуясь Уставом муниципального образования  город Сорск, администрация  города  Сорска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить перечень медицинских организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального образования город Сорск, согласно приложению № 1.

2.Утвердить схемы границ прилегающих территорий к  медицинским организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению № 2,3
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации  города Сорска.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  города Сорска                                                       В.Р.Михеев

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Сорска
от «09»  октября  2013 года №524-п
Перечень медицинских организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории муниципального образования город Сорск
	N
 п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	Объекты здравоохранения

	1.
	ГБУЗ «Сорская городская  больница»
	г. Сорск, ул. Пионерская, 39; ул.Кирова,17б

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА